Informations Générales

Réf.

EAN

Marque

Nom du fabricant

Vendu a l'unité - Carton complet

Informations techniques

Durée de Vie Moyenne (heure)
Couleur du boitier

Référence Article

Information produit

EOC8

Product Serie

Dimensions

Longueur (mm)
Hauteur (mm)

Largeur (mm)

Informations du capteur

Caractéristiques Philips ZRS700 Serre-cables Gris |
§ SPCL L SKB18-1

65
Voir le produit
228798
8711559325309
Philips

ZRS700 2C/3C SPCL ALU SUSP. CLAMP LONG

Gris

Accessoires - 3 Phases

32530999

ZRS700

185

20

30


https://sp2-8601.wip.budgetlight.ch/fr/philips-zrs700-serre-cables-gris-spcl-l-skb18-1-8711559325309

Type de capteur Pas de détecteur

Pourquoi choisir Budgetlight?

(") Prix bas garantis Jusqu'a 7 ans de garantie

D Retours faciles jusqu’a 14 jours Q Eclairage LED durable

*Trustpilot [ | % |



